2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.04.2021										№ 104

          Принято  Ржевской городской Думой
29 апреля   2021 года

О внесении изменений в решение
Ржевской городской Думы от 24.09.2020  № 71

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об условиях и порядке награждения наградами Ржевской городской Думы, утвержденное решением Ржевской городской Думы от 24.09.2020  № 71:
по тексту абзаца второго пункта 7  после слов «или проект постановления» заменить слово «председателя» на слово «председателю» далее по тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Ржевская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Ржевской городской Думы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Правовой комитет (А.В.Фаер).

Председатель
Ржевской городской Думы						          А.В. Константинов